
 
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                              577 47-43-34 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #44 
 

12 თებერვალი 2013 წ. 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 

ქონების სარგებლობის უფლებით გადაცემის  შესახებ 

„ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 33-ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის „პ.ბ.“ქვეპუნქტისა და „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების ფლობის, 

განკარგვისა და ქონებით სარგებლობის წესის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 13 ივნისის N32 დადგენილების მე-13 მუხლის მე-3 

პუნქტის და მე-20 მუხლის საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. გადაეცეს სარგებლობის უფლებით საჯარო სამართლის იურიდიული პირი „საქართველოს 

სამოციქულო ავტოკეფალური მართლმადიდებელ ეკლესიას“ მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში 

არსებული სატრანსპორტო საშუალება ავტობუსი PAZ-423400; გამოშვების წელი-2007; 

სარეგისრტაციო მოწმობა -LV0003203; ძრავის ნომერი - 279659;  ტრანსპორტის საიდენტიფიკაციო 

ნომერი -  XIM42340070001647, სარეგისტრაციო ნომერი - VZZ561; ნარჩენი ღირებულებით 16 200.8 

(თექვსმეტი ათას ორასი ლარი და 80 თეთრი) ლარი. 

2. მუნიციპალურ საკუთრებაში არსებული ქონების გადაცემა განხორციელდეს „საქართველოს 

სამოქალაქო კოდექსით“ განსაზღვრული თხოვების ფორმით. 

3. მუნიციპალიტეტის გამგეობამ (თამაზ ჟინჭარაძე) უზრუნველყოს მხარეთა შორის გასაფორმებელი 

თხოვების ხელშეკრულებისა და მიღება-ჩაბარების აქტის მომზადება. 

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. #4. 

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

საფუძველი: საჯარო სამართლის იურიდიული პირი „საქართველოს სამოციქულო ავტოკეფალური 

მართლმადიდებელი ეკლესიის“ 2013 წლის 4 თებერვლის N61 წერილი. 

                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  


